GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA DE ESTADO DO AMBIENTE
INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE

PORTARIA INEA PRES Nº 289 DE 19 DE DEZEMBRO DE 2011

CRIA COMISSÃO DE INVENTÁRIO DE BENS
DE CONSUMO DO ALMOXARIFADO DO INEA
E DO FUNDRHI.

A PRESIDENTE DO INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE - INEA, no uso de suas
atribuições que lhe confere o Decreto Estadual nº. 41.628, de 12 de janeiro de 2009,

RESOLVE:

Art. 1º- Criar Comissão de Inventário de bens de consumo do almoxarifado do INEA e
do FUNDRHI no exercício de 2011.

Art. 2º- Designar os servidores ANTONIO JOÃO VILHENA LAGE, matrícula nº
390.239-2, Chefe de Serviço; DIEGO LUIZ FEITOSA DA SILVA, matrícula nº 390.201-
2, Adjunto I; ÁLVARO SILVA DE MOURA, matrícula nº. 2701117-0, Auxiliar de
Escritório; WILSON JOSÉ DE OLIVEIRA, matrícula nº 2701881-1, Assistente
Administrativo, para, sob a presidência do primeiro, constituir Comissão de Inventário
de Bens de Consumo de Almoxarifado do INEA e do FUNDRHI, situados à Rua
Sacadura Cabral nº. 103, Sobreloja 1, Centro, com vistas a avaliação e baixa contábil
dos bens de consumo do INEA e do FUNDRHI.

Art. 3º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário especialmente a Portaria INEA PRES nº. 231, de 1º de maio
de 2011.

Rio de Janeiro, 19 de dezembro de 2011

MARILENE RAMOS
Presidente

Publicada em 21.12.11, nº 238, página 20